
Kari-Antti Kitunen valmistelee alttaria. Kuva Virve Rissanen.

Kauneimmat Joululaulut tuovat toivoa!

Anna joululahjasi kehittyvien maiden heikoimmassa
asemassa oleville lapsille. Osallistu kolehtiin tai
lahjoita haluamasi summa MobilePaylla.

Manner-Suomi RA/2020/1538, voimassa toistaiseksi 1.1.2021 alkaen, myönnetty 1.12.2020, Poliisihallitus. Ahvenanmaa ÅLR 2022/6434, 
voimassa 1.1–31.12.2023, myönnetty 16.8.2022 Ahvenanmaan maakuntahallitus. Kerätyt varat käytetään Suomen Lähetysseuran ulkomaantyöhön.
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Kuhmon seurakunnan tiedotuslehti 4/2023
Puh. (08) 617 2371, www.kuhmonseurakunta.fi

Perjantaina 1. joulukuuta 2023 2

Kuninkaasi tulee nöyränä

Maanantai 11.12.
Klo 19  Joulun kosketus, Heikki Koskelon joulukon- 
 sertti Kuhmon kirkossa. Ohjelma 15 €. 

Torstai 14.12.
Klo 18  kirkkovaltuuston kokous seurakuntakes- 
 kuksen salissa. 

Perjantai 15.12.
Klo 18  Kansanlähetyksen seurat Kuhmon kirkossa. 

Lauantai 16.12.
Klo 16  miestenilta Korpilinnassa (Nurmestie 921).  
 Sauna, sanaa, syömistä, miehille ikään kat- 
 somatta. Lähtö kimppakyydeillä seurakun- 
 takeskukselta klo 15.45. 

3. adventtisunnuntai 17.12.
Klo 10  messu Kuhmon kirkossa.
Klo 10  messu Iivantiiran seurakuntakodilla, jonka  
 jälkeen joulupuuro ja kauneimmat joulu- 
 laulut. 
Klo 16  (huom. aika) Ikolan pappilassa Raamattu  
 elämään -opetussarja kristinuskon perus- 
 teista. Illan aihe: Kaste on Jumalan lahja.  
 Alustaa Kari-Antti Kitunen, keskustelua 
 ryhmissä. 
             Kahvitarjoilu lähetystyön hyväksi. 
Klo 19  kauneimmat joululaulut Kuhmon kirkossa. 

Perjantai 22.12.
Klo 18  Tähdistä kirkkain -joulukonsertti Kuhmon 
 kirkossa, Pekka Mikkola & Hanna Hirvonen. 
              Ohjelma ennakkoon 15 €, ovelta 18 €.

Lauantai 23.12.
Klo 16  kauneimmat joululaulut Lentiiran kirkossa. 

Jouluaatto 24.12.
Klo 13 ja klo 14 aattohartaus siunauskappelissa.  
 Mahdollisuus kuunnella hartaus myös ulko- 
 na. Glögitarjoilu kappelin edessä klo 13-14.30.
Klo 15  aattohartaus Lentiiran uudella hautaus- 
 maalla. 
Klo 16  aattohartaus Kuhmon kirkossa, mukana  
 seurakunnan lauluyhtye. 
Klo 23  jouluyön messu Kuhmon kirkossa. 

Jouluaamu 25.12.
Klo 9  sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa, 
 Kirkkokuoro avustaa, johtaa Martti Väisänen. 
Klo 9  sanajumalanpalvelus Lentiiran kirkossa. 

Tapaninpäivä 26.12.
Klo 10  messu Kuhmon kirkossa.

1. sunnuntai joulusta 31.12.
Klo 10  messu Kuhmon kirkossa.

Uudenvuodenpäivä 1.1.2024 
Klo 10  sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa.

Loppiainen 6.1. 
Klo 10  messu Kuhmon kirkossa. 

1. sunnuntai loppiaisesta 7.1.
Klo 10  messu Kuhmon kirkossa.
Klo 18  Virsikestit Kuhmon kirkossa. Ari Lohi improvisoi   
 uruilla laulettavien toivevirsien pohjalta, Tauno 
  Harinen juontaa. Kerätään kolehti Ukrainan 
 sodan uhreille, joka välitetään Kirkon ulkomaan- 
 avun kautta. Tilaisuuden alussa kahvitarjoilu. 

Adventin ja joulunajan tapahtumiaAdventin ja joulunajan tapahtumia
Perjantai 1.12.
Klo 11  seurakuntakeskuksessa Siioninvirsiseurat,  
 puuro ja arpajaiset. Mukana Simo Korkalai- 
 nen ja Matti Mäkelä. Riisipuuro, luumu-
 soppa, kinkkuleipä, mehu ja torttukahvit,  
 yht. 8 €. Seuroissa arpajaiset ja lohikukkoja  
 myytävänä.
Klo 18  Raamattuopiston seurat Kuhmon kirkossa.

1. adventtisunnuntai 3.12. 
Klo 10  messu Kuhmon kirkossa. Suurkuoro avustaa.
Klo 10  messu Lentiiran kirkossa. Kirkkokahvit. 
Klo 17  Ikolan pappilassa Raamattu elämään -ope- 
 tussarja kristinuskon perusteista. Illan 
              aihe: Armolahjoja ihan armosta. Alustaa 
 Kari-Antti Kitunen, jonka jälkeen keskuste- 
 lua ryhmissä. Kahvitarjoilu lähetystyön 
 hyväksi. 

Itsenäisyyspäivä 6.12.
Klo 10  sanajumalanpalvelus Kuhmon kirkossa.  
 Kuhmon mieslaulajat avustaa, johtaa Pekka 
             Mikkola. Seppeleenlasku kirkkopuistoon ja 
  partisaaniuhrien muistomerkille. Hanka- 
 niemen hautausmaalla sankariristillä har- 
 taushetki ja seppeleenlasku. 

Torstai 7.12.
Klo 18  Kuhmon kuorojen joulukonsertti Kuhmon  
 kirkossa. Vapaa pääsy.

2. adventtisunnuntai 10.12. 
Klo 10  perhemessu ja kauneimmat joululaulut  
 Kuhmon kirkossa.
Klo 11.30 alkaen seurakuntakeskuksessa lähetyslou- 
 nas ja myyjäiset. Lounaalla lihapataa, peru- 
 nat, vihreä salaatti, kaalisalaatti, vispipuuro,  
 kahvi ja torttu. Gluteeniton ja maidoton vaih- 
 toehto. Hinta: 12 € aikuinen, 6 € 7-12v. ja alle  
 kouluikäiset ilmaiseksi. Myyjäisissä joululei- 
 vonnaisia, Open Doorsin seinäkalentereita  
 vuodelle 2024, uusia virsikirjoja ym. 
Klo 17  Ikolan pappilassa Raamattu elämään -ope- 
 tussarja kristinuskon perusteista. Illan aihe: 
           Mihin seurakuntaa tarvitaan? Alustaa Riikka  
 Pääkkönen, keskustelua ryhmissä. 
              Kahvitarjoilu lähetystyön hyväksi. 

Seuraa ilmoittelua tapahtumista ym.  
seurakunnan ilmoitustauluilla, verkkosivuilla  
www.kuhmonseurakunta.fi ja facebookissa 
sekä viikoittain paikallislehti Kuhmolaisessa 

ja maakuntalehti Kainuun Sanomissa.

Kuhmon kirkon striimauslaitteisto on huollet-
tavana, minkä vuoksi jumalanpalvelukset ym. 
seurakuntatilaisuudet eivät ole katsottavissa 

seurakunnan youtube-kanavalla.

A loitamme uuden kirk-
kovuoden ensimmäi-
senä adventtisunnuntaina 
3.12. Aloitamme samalla 

joulun odotuksen ja kuulemme kir-
koissa perinteisen kertomuksen Jee-
suksen ratsastuksesta Jerusalemiin 
(Luuk. 19:28–40). Tuossa teks-
tissä kerrotaan, miten Jeesus lähes-
tyy opetuslapsineen Jerusalemia ja 
lähettää heidät hakemaan itselleen 
ratsuksi aasia. Hän valitsee ratsunsa 
siten, että kukaan ei voi sanoa hä-
nen saapuvan ylpeästi hienolla rat-
sulla kuninkaan tavoin, vaan nöy-
rästi vaatimattoman aasinvarsan 
kantamana. Jeesus toteuttaa jo vuo-
sisatoja aiemmin Sakarjan kirjaan, 
lukuun 9, kirjoitetun ennustuksen 
hänen tulemisestaan: Iloitse, ty-
tär Siion! Riemuitse, tytär Jerusa-
lem! Katso, kuninkaasi tulee. Van-
hurskas ja voittoisa hän on, hän on 
nöyrä, hän ratsastaa aasilla, aasi 
on hänen kuninkaallinen ratsunsa.

Edellisellä viikolla oli tuomiosun-
nuntai. Silloin saimme kuulla, mi-
ten Jeesus tulee aikojen lopussa ta-
kaisin kuninkaana, jonka edessä 
jokainen ihminen joutuu polvistu-
maan nöyrästi ja myöntämään, että 
hän on kuningas ja Herra ja jokai-
sen teon tuomitsija. Tuolloin on 
myöhäistä enää kääntyä hänen puo-
leensa. 

Tänään Jeesus vielä tarjoaa jokai-
selle ihmiselle pelastusta ja kolkut-
telee ihmisen sydämen ovelle pyy-
täen päästä ihmisen sydämeen ja 
elämään. Sakarjan kirjan luvussa 
9 sanotaan: Hän julistaa kansoille 
rauhaa, hänen valtansa ulottuu me-
restä mereen, Eufratista maan ää-
riin asti. Jeesus, jonka valtaa ulot-
tuu yli koko maanpiirin, tarjoaa 
koko maailmalle rauhaa Jumalan 
kanssa. Se rauha tarkoittaa syn-
tien anteeksiantamusta, rauhaa sy-
dämeen maanpäällisen elämän vai-
vojen ja haasteiden keskelle ja pää-
syä taivaan kotiin, kun elämä täällä 
maan päällä päättyy. 

Kun Jeesus ratsasti aasilla Jerusale-
miin, kerrottiin, miten kansa huusi: 
Siunattu hän, kuningas, joka tu-
lee Herran nimessä! Taivaassa 
rauha, kunnia korkeuksissa! Ju-
malan valtakunta tuli Jeesuksessa 
maan päälle ja Jeesus toi tullessaan 
ihmiskunnalle mahdollisuuden rau-
haan Jumalan kanssa yksin uskosta, 
yksin armosta, yksin Jeesuksen so-
vitustyön takia.

Ajattele, miten hyvä Jumala meillä 
on; tänäänkin tarjotaan minulle ja 
sinulle pääsyä jäseneksi taivaalli-
seen perheväkeen. Tänäänkin tarjo-
taan minulle ja sinulle tätä kaikkea 
armosta, ilmaiseksi, lahjana. Voi-

siko suurempaa lahjaa saada? Hoo-
siannaa laulaen saamme adventtina 
kokoontua kirkkoon tervehtimään 
Jeesusta Kuninkaanamme ja iloit-

semaan ja kiitämään siitä, että hän 
on tuonut meille rauhan Jumalan 
kanssa. Jaakko Antola 

seurakuntapastori

PERHEMESSU 
KUHMON KIRKOSSA 

SU 10.12. KLO 10 

Lauletaan kauneimpia joululauluja, kuullaan 
joulunodotukseen liittyvä kertomus ja vietetään 

yhdessä ehtoollista. 

Kolehti Suomen lähetysseuralle.  
Messu sopii kaikenikäisille.  

Tervetuloa!

JOULUN LAHJAKORTTIKERÄYS
Voit ilahduttaa vähävaraista lähimmäistäsi ja lahjoittaa seu-
rakunnan diakoniatyön välityksellä kauppojen tuoterajat-

tuja tai paikallisten yrittäjien palveluiden lahjakortteja.
Tuo lahjakortti pe 8.12. mennessä seurakuntakeskukseen 

diakoniatoimistoon/kirkkoherranvirastoon 
klo 9-11.30 ja 12.30-14. Muuna aikana lahjakortin 
voi jättää lukolliseen postilaatikkoon pääovella.

KIITOS LAHJASTASI!

DIAKONIAN JOULUATERIA
keskiviikkona 20.12. klo 11.00

seurakuntakeskuksessa.
Aterialle tulee ilmoittautua etukäteen,  

soita p. 08 6172 371  
ke 13.12. mennessä.

Tervetuloa terveenä paikan päälle!

H anget korkeat nietokset… loistavat 
poissaolollaan. Lämpötila on kuiten-
kin laskenut tavanomaisesta liki kol-

mestakymmenestä muutamalla asteella. En-
simmäiset sateet alkavat olla ohi, toisaalta 
sadekaudet eivät ole enää aikoihin noudatta-
neet perinteisiä aikojaan tai kestojaan. Man-
got ovat kypsyneet ja niitä on saatavilla lähes 
joka puolella melko edullisesti. 

Tansanialainen joulu poikkeaa aika lailla 
siitä, mihin Suomessa on totuttu. Mutta siel-
läkin jouluksi perheet kokoontuvat yhteen. 

Syödään hyvin ja ollaan yhdessä. Jouluaa-
muna kirkkoon saavutaan uusissa vaatteissa. 
Muuten joululahjoja ei juuri vaihdeta. Heti 
vuoden vaihteen jälkeen alkava kouluvuosi 
pitää huolen siitä, ettei suomalaiseen kulu-
tusjouluun ole yksinkertaisesti varaa. Kou-
lumaksut ja opiskelutarvikkeet, koulupukua 
unohtamatta, ottavat ison osan vuodenvaih-
teen budjetista.

Kari-Antti Kitunen
vt. kappalainen

Joulu Tansaniassa

Retu-nalle joulun jäljillä
Tervetuloa  
laulamaan!orjens! Olen Retu ja olen pehmo-

nalle. Saavuin uuteen kotiini synt-
tärilahjapaketissa joitakin viikkoja 

sitten. Täällä on ollut kivaa, mutta viime ai-
koina ihmiset ympärilläni ovat puhuneet pal-
jon joulusta. Minä en ymmärrä, mitä joulu 
tarkoittaa, mutta tahdon tietää. Niinpä minä 
aion selvittää sen. Menin tietokoneen luokse 
ja aukaisin sen kannen. En kuitenkaan pääs-
syt puusta pitkälle, sillä tassuni olivat liian 
suuret ja kömpelöt näppäilemään näppäimis-
töltä sanan joulu. Täytyy siis keksiä muita 
konsteja asian selvittämiseksi. 
 
Ensimmäinen adventti: Heräsin siihen, kun 
talossa laulettiin jotain. En erottanut sanoista 
kuin kynttilän. Kiiruhdin katsomaan ja näin, 
kuinka kynttilää oltiin sytyttämässä. Minä-
kin sain kokeilla, mutta en osannut käyttää 
tulitikkuja ja kun tuli viimein syttyi, säikäh-
din hirveästi ja tassuni meinasivat kärähtää. 
Auts! Ihmiset hoitivat homman loppuun ja 
sytyttyään kynttilä hehkui lämpöä ja valoa. 
Minä pidin siitä. Sitten kaikille tuli hirveä 
hoppu mennä avaamaan joulukalenterejaan. 
Kiiruhdin katsomaan, sillä en tiennyt, mikä 
on joulukalenteri ja arvelin sen auttavan mi-
nua selvittämään, mikä on joulu. Näin, että 
joulukalenterista avataan luukkuja, joista tu-
lee pieniä yllätyksiä. Luulen siis, että joulu 
on jotain lämmintä, valoisaa ja yllättävää. 
 
Toinen adventti: Nousin tällä kertaa aikai-
semmin ja hiivin keittiöön. Luulin olevani 
hereillä ensimmäisenä, mutta osa perheestä 
olikin pöydän ääressä paketoimassa lahjoja. 
Paketeissa luki ”Hyvää joulua!”, joten päät-
telin: voisiko joulu olla jonkun synttärit! Sit-
ten muutkin heräsivät ja taas laulettiin laulu 
ja sytytettiin kynttilät. Tällä kertaa onnistuin 
paremmin, sillä kun sain tulitikun syttymään, 
onnistuin viemään sen kynttilöiden yläpuo-
lelle ja ne syttyivät iloisesti palamaan. Mei-
nasin kuitenkin kärventää tassuni tälläkin 
kertaa. Ups! 
  
Kolmas adventti: Heräsin jo tuttuun tapaan 
lauluun ja ryntäsin keittiöön. Sain taas sytyt-
tää kynttilät ja nyt se sujui jo hienosti. Jipii!  
En polttanut tassujani ollenkaan.  
Olin selvästi kehittynyt kynttilänsytyttäjänä. 
Päivän aikana ihmiset alkoivat valmistella 
jouluruokia ja -leivonnaisia. Nami! En ollut 
koskaan ennen nähnyt niin paljon herkullista 
muonaa ja olin aika hämmästynyt. Joulun 

täytyy kyllä olla jotain todella suurta, koska 
sitä varten nähdään noin paljon vaivaa. 
 
Neljäs adventti: Aamulla heräsin aikaisin. 
Tassuttelin olohuoneeseen ja säikähdin, sillä 
yön aikana sinne oli ilmestynyt vihreä puu. 
Menin katsomaan lähempää ja koskin vahin-
gossa sitä. Se oli piikikäs, minuun sattui ja 
kiljaisin kovaa. Au! Kaikki riensivät luokseni 
unisina. He eivät kuitenkaan enää jaksaneet 
mennä takaisin nukkumaan, joten he alkoivat 
ripustaa kauniita ja värikkäitä koristeita puu-
hun. Minulle selvisi, että se oli joulukuusi. 
Koristelun jälkeen oli laulun ja kynttilöiden 
sytytyksen vuoro. Tällä kertaa kaikki sujui 
kuin vanhalta tekijältä. 
 
Päivällä söimme yhdessä valmistettuja ruo-
kia ja herkkuja. Ne olivat todella maukkaita 
ja kasasin niitä lautaselle aimo annoksen. 
Maiskis! Myöhemmin iltapäivällä lähdimme 
kirkkoon, jossa oli jouluaaton hartaus. Siellä 
laulettiin, luettiin jouluevankeliumi ja rukoil-
tiin. Minulle selvisi, että joulu on Jeesuksen 
syntymäjuhla. Olin siis ollut koko ajan oi-
keilla jäljillä: lämmintä valoa, ihmeellinen 
yllätys ja tosi suuret synttärit! 

Matleena Karppanen

M

Diakoniatyön tapahtumia
❤ Omaishoitajien webinaari to 7.12. klo 17-18 
Ikolan pappilassa.
❤ Omaishoitajien pikkujoulu ma 11.12. klo 15 
Ikolan pappilassa, yhteistyössä OmaisOivan kanssa.
❤ Eläkeläisten kerhon sekä diakoniatyön ja 
lähetystyön eri vapaaehtoistehtävissä mukana 
olevien joulujuhla (huom! peitto- ja kahvi-
pussipiiriläiset) ti 12.12. klo 12 seurakuntake-
skuksen salissa. Ilm. tarjoilun vuoksi ti 5.12. 
mennessä p. 044 738 4314 (Anu Haverinen) tai 
044 738 4315 (Anne Malinen).
❤ Diakoniatyön jouluateria ke 20.12. klo 11-13 
seurakuntakeskuksen salissa. Ilm. ke 13.12. 
mennessä kirkkoherranvirastoon p. 08 6172 371.
❤ Lähiötuvan raamattupiiri kokoontuu tors-
taisin klo 14 Lähiötuvalla, Karhunpolku 3 A. 
Kauneimmat joululaulut Lähiötuvalla to 14.12. 
klo 14.

Su  3.12.  klo 18.00  Saunajärvellä, Klemetti, Saunajärventie 426. Kahvitarjoilu.
Pe  8.12.  klo 18.00  Vuosangassa. Vuosangantie 1351. Kahvitarjoilu.
Su  10.12.  klo 10.00  perhemessu ja kauneimmat joululaulut Kuhmon kirkossa,  
   Kirkkotie 11.
Ti  12.12.  klo 18.30  Lauvuksella, Teuvo ja Sirkka Haverinen, Myllylä, 
   Nurmestie 2510. Kahvitarjoilu.
To  14.12.  klo 14.00  Lähiötuvalla, Karhunpolku 3 A
                   klo 18.00  Timoniemellä, Timoniemen koulu, alatalo, Nuottarannantie 13.
                   klo 18.00  Lentuan koululla, Ohtolantie 27, glögi ja piparitarjoilu klo 17.30.
Su  17.12.  klo 10.00  Iivantiiran seurakuntakodilla messu, joulupuuro ja   
   kauneimmat joululaulut, Juttuantie 2370.
                   klo 13.00  Kalliojoella, Boreal Wildlife Centre(entinen Viiksimon raja- 
   vartioasema), Viiksimontie 2991. Joulupuuro klo 12.30 alkaen. 
                   klo 19.00  Kuhmon kirkossa, Kirkkotie 11.
To  21.12.  klo 18.00  Hietaperällä, Eeva Piirainen, Katajalahdentie 72, Kivelä.
Pe  22.12.  klo 18.00  Niva-talolla, Nivatalontie 32. Kahvitarjoilu.
La  23.12.  klo 16.00  Lentiiran kirkossa, Lentiiran kirkkotie 51.

Lähetystyön tapahtumia
Lipaskeräys Gazan sodasta 
kärsivien auttamiseksi  
pe 8.12. klo 9-17 Supermarke-
tissa ja Kainuuntien S-Marke-
tissa. Keräys tehdään Suomen 
Lähetysseuran lippailla.
 
Lähetyslounas ja 
myyjäiset su 10.12. klo11.30 alkaen seurakunta- 
keskuksessa. Tarjolla: lihapataa, perunat, vihreä 
salaatti, kaalisalaatti, vispipuuro, leivät, levite, mehu, 
kalja ja vesi, kahvi ja joulutorttu. Gluteeniton ja mai-
doton vaihtoehto. Hinta: 12 € aikuinen, 6 € 7-12 v. ja 
alle kouluikäiset ilmaiseksi.  
Myyjäisissä joululeivonnaisia, Open Doorsin seinä- 
kalentereita vuodelle 2024; uusia virsikirjoja ym.

Varhaisnuorten toimintaa
Donkkis Big Night toiminnallinen ilta varhais-
nuorille (6–12 v.) ke 13.12. klo 17-19 seurakunta-
keskuksen salissa.

Vuoden viimeinen pyhäkoulu 
kokoontuu su 17.12. klo 10 
seurakuntakeskuksen Lähetys-
sopessa. Pyhäkoulun opettajat 
yhdessä lasten kanssa esittävät 
joulukuvaelman. Tarjolla 
mehua ja pipareita. Tervetuloa!  
Huom. su 10.12. ei ole pyhä- 
koulua.

Lämmin KIITOS kaikille v. 2023 Yhteisvas-
tuukeräyksen hyväksi eri tavoin talkoilleille ja 
lahjoittaneille! 
Kohteena oli koulukiusaamisen ehkäisyyn ja 
selvittelyyn liittyvien keinojen edistäminen.
Vuoden 2023 tulos on tähän mennessä 
19 568,72 €! 

Kuhmon seurakunta lahjoittaa tänä vuonna Kuhmon seurakunta lahjoittaa tänä vuonna 
joulutervehdyksiin varaamansa rahatjoulutervehdyksiin varaamansa rahat
diakoniakeräykseen Gazan sodasta  diakoniakeräykseen Gazan sodasta  

kärsivien auttamiseksi Suomen  kärsivien auttamiseksi Suomen  
Lähetysseuran kautta.Lähetysseuran kautta.

Toivotamme kaikille Toivotamme kaikille 
Rauhallista Adventinaikaa ja  Rauhallista Adventinaikaa ja  

Joulua sekä Siunausta  Joulua sekä Siunausta  
Uudelle Vuodelle 2024!Uudelle Vuodelle 2024!

JOULUAATTO 24.12.
Lämpimästi  tervetuloa  
tilaisuuksiimme jouluaattona!  

Klo 13 aattohartaus 
siunauskappelissa. 
Klo 14 aattohartaus 
siunauskappelissa.

Mahdollisuus kuunnella har-
taus myös ulkona. Glögitarjoilu 
kappelin edessä klo 13-14.30. 
Klo 15 aattohartaus Lentiiran uudella  
hautausmaalla.  
Klo 16 aattohartaus Kuhmon kirkossa. 
Mukana seurakunnan lauluyhtye.  
Klo 23 jouluyön messu Kuhmon kirkossa. 

Musiikkitilaisuuksia  
Kuhmon kirkossa
●	Kuhmon kuorojen joulukonsertti   
 to 7.12. klo 18. Vapaa pääsy.
●	Joulun kosketus - Heikki Koskelon 
  joulukonsertti ma 11.12. klo 19. Ohjelma 15 €. 
●	Tähdistä kirkkain -joulukonsertti pe 22.12.  
 klo 18, Pekka Mikkola & Hanna Hirvonen. 
 Ohjelma ennakkoon 15 €, ovelta 18 €.
●	Virsikestit su 7.1. klo 18. Ari Lohi improvisoi  
 uruilla laulettavien toivevirsien pohjalta, Tauno  
 Harinen juontaa. Kolehti Ukrainan sodan 
 uhreille. Kahvitarjoilu.

Eläkeläisten kerhon 
sekä diakoniatyön ja 

lähetystyön eri  
vapaaehtoistehtävissä 

(huom! peitto- ja kahvipussi-
piiriläiset) toimivien 

YHTEINEN JOULUJUHLAYHTEINEN JOULUJUHLA 
ti 12.12. klo 12  

seurakuntakeskuksen salissa.
 Ilmoittautuminen tarjoilun järjestämisen 

vuoksi ti 5.12. mennessä, 
p. 044 738 4314/Anu tai 

044 738 4315/Anne

Uusi kirkkovuosi alkaa 1. adventista. Kuhmon kirkko kutsuu mukaan moniin adventin ja joulunajan tilaisuuksiin.


